
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 07.12.2021 № 1174  
 

 

В целях приведения правовых актов администрации городского 

округа город Воронеж в соответствие действующему 

законодательству администрация городского округа город Воронеж  

п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 07.12.2021 № 1174 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета городского округа город 

Воронеж» следующие изменения: 

1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации  

по стратегическому планированию, экономике и финансам  

Шеину И.Н.». 

2. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов 

доходов бюджета городского округа город Воронеж в новой 

редакции. 

 
 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

постановление 
 

от_26 ноября 2024 г._№_1536_ 

г. Воронеж 
 

 


